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                                                                                      Inventaire sur historique de valorisation (HISINV)

Stock : Stock admi principal    au 30/04/25                                                  Devise de fixing       : FXR Devises Reuters
PORTEFEUILLE : 050222   AMUNDI ACTIONS FRANCE SELECT                 VL VALIDEE              Devise du portefeuille : EUR                 (Etat simplifie, trame : PC23 PAYS , Tris : BVAL04)

        V  A  L  E  U  R          STATUTS   DOSSIER          QUANTITE ET       DEV      P.R.U EN DEVISE  DATE         COURS        I      <-------------         Devise du portefeuille          ------------->     PRCT
                                  VAL/LIGNE                 EXPR. QUANTITE     COT     ET EXPR. COURS    COTA         VALEUR       F   PRIX REVIENT TOTA   VALEUR BOURSIERE    COUPON COURU TOTA   PLUS OU MOINS VAL  ACT NET

0 -ACTIONS & VALEURS ASSIMILEES                                                                                         
          ACTIONS & VALEURS ASSIMILEES NEGOCIEES SUR UN MARCHE REGLEMENTE OU ASSIMILE                                             
                    ACTIONS & VALEURS ASSIMILEES NEGOCIEES SUR UN MARCHE REGLEMENTE OU ASSIMILE                                             
                              PAYS EMETTEUR : FRA   FRANCE
FR0000052292 HERMES INTERNATIONAL                             26,196.        P EUR      2084.1027    M 30/04/25      2391.         T        54,595,153.87       62,634,636.00                0.00        8,039,482.13   4.80
FR0000073272 SAFRAN SA                                       194,769.        P EUR       212.6874    M 30/04/25       233.         T        41,424,914.41       45,381,177.00                0.00        3,956,262.59   3.48
FR0000120073 AIR LIQUIDE SA                                  266,222.        P EUR       152.9387    M 30/04/25       180.56       T        40,715,641.44       48,069,044.32                0.00        7,353,402.88   3.69
FR0000120271 TOTALENERGIES SE                              1,037,607.        P EUR        62.936     M 30/04/25        51.16       T        65,302,884.64       53,083,974.12                0.00      -12,218,910.52   4.07
FR0000120321 L'OREAL                                         228,129.        P EUR       403.9016    M 30/04/25       387.         T        92,141,678.81       88,285,923.00                0.00       -3,855,755.81   6.77
FR0000120578 SANOFI                                          915,454.        P EUR        90.2215    M 30/04/25        95.9        T        82,593,602.07       87,792,038.60                0.00        5,198,436.53   6.73
FR0000120628 AXA                                           1,220,705.        P EUR        30.3332    M 30/04/25        41.57       T        37,027,875.63       50,744,706.85                0.00       13,716,831.22   3.89
FR0000120644 DANONE                                          659,088.        P EUR        57.2321    M 30/04/25        75.96       T        37,721,021.52       50,064,324.48                0.00       12,343,302.96   3.84
FR0000120693 PERNOD RICARD SA                                285,438.        P EUR       144.1882    M 30/04/25        95.22       T        41,156,785.50       27,179,406.36                0.00      -13,977,379.14   2.08
FR0000121014 LVMH MOET HENNE                                 156,568.        P EUR       656.3756    M 30/04/25       487.9        T       102,767,417.95       76,389,527.20                0.00      -26,377,890.75   5.86
FR0000121667 ESSILORLUXOTTICA                                148,973.        P EUR       239.2218    M 30/04/25       252.7        T        35,637,587.79       37,645,477.10                0.00        2,007,889.31   2.89
FR0000121709 SEB SA                                          169,194.        P EUR        93.0015    M 30/04/25        82.7        T        15,735,301.10       13,992,343.80                0.00       -1,742,957.30   1.07
FR0000121972 SCHNEIDER ELECTR                                502,624.        P EUR       194.4056    M 30/04/25       204.2        T        97,712,919.15      102,635,820.80                0.00        4,922,901.65   7.87
FR0000125338 CAPGEMINI SE                                    203,248.        P EUR       183.3466    M 30/04/25       139.85       T        37,264,822.67       28,424,232.80                0.00       -8,840,589.87   2.18
FR0000125486 VINCI SA                                        179,355.        P EUR       103.3866    M 30/04/25       122.6        T        18,542,906.69       21,988,923.00                0.00        3,446,016.31   1.69
FR0000130577 PUBLICIS GROUPE                                 418,459.        P EUR        82.3673    M 30/04/25        89.26       T        34,467,326.99       37,351,650.34                0.00        2,884,323.35   2.87
FR0000130809 SOC GENERALE SA                                 852,833.        P EUR        23.3301    M 30/04/25        45.6        T        19,896,670.01       38,889,184.80                0.00       18,992,514.79   2.98
FR0000131104 BNP PARIBAS                                     849,741.        P EUR        65.6048    M 30/04/25        74.29       T        55,747,099.05       63,127,258.89                0.00        7,380,159.84   4.84
FR0000131906 RENAULT SA                                      387,089.        P EUR        42.8006    M 30/04/25        46.63       T        16,567,631.49       18,049,960.07                0.00        1,482,328.58   1.38
FR0000133308 ORANGE                                        2,271,099.        P EUR        12.68      M 30/04/25        12.785      T        28,797,592.91       29,036,000.72                0.00          238,407.81   2.23
FR0006174348 BUREAU VERITAS S                                688,912.        P EUR        30.3538    M 30/04/25        27.88       T        20,911,086.96       19,206,866.56                0.00       -1,704,220.40   1.47
FR0010208488 ENGIE                                           660,865.        P EUR        18.77      M 30/04/25        18.185      T        12,404,436.05       12,017,830.03                0.00         -386,606.02   0.92
FR0010220475 ALSTOM                   PRETERL23421105        467,225.        P EUR        16.009     M 30/04/25        21.22       T         7,479,784.87        9,914,514.50                0.00        2,434,729.63   0.76
                                      PRETERL23917947          5,124.        P EUR        16.0109    M 30/04/25        21.22       T            82,039.91          108,731.28                0.00           26,691.37   0.01
                                      PRETERL24108175          7,567.        P EUR        16.0098    M 30/04/25        21.22       T           121,146.26          160,571.74                0.00           39,425.48   0.01
                                      PRETERL24985120        647,945.        P EUR        17.6762    M 30/04/25        21.22       T        11,453,233.83       13,749,392.90                0.00        2,296,159.07   1.05
                                      PRETERL25148114         54,182.        P EUR        18.3338    M 30/04/25        21.22       T           993,359.70        1,149,742.04                0.00          156,382.34   0.09
                                      PRETERL25182187         11,000.        P EUR        18.3338    M 30/04/25        21.22       T           201,671.34          233,420.00                0.00           31,748.66   0.02
                                      PRETERL25213837          8,000.        P EUR        18.3338    M 30/04/25        21.22       T           146,670.07          169,760.00                0.00           23,089.93   0.01
                                      PRETERL25250474        146,351.        P EUR        18.3338    M 30/04/25        21.22       T         2,683,163.89        3,105,568.22                0.00          422,404.33   0.24
                                      PRETERL25279384          6,730.        P EUR        18.3338    M 30/04/25        21.22       T           123,386.20          142,810.60                0.00           19,424.40   0.01
                                      PRETERL25290446          7,088.        P EUR        18.3338    M 30/04/25        21.22       T           129,949.68          150,407.36                0.00           20,457.68   0.01
FR0010307819 LEGRAND SA                                      387,514.        P EUR        95.2641    M 30/04/25        96.3        T        36,916,159.90       37,317,598.20                0.00          401,438.30   2.86
FR0010313833 ARKEMA                                          203,515.        P EUR        92.0332    M 30/04/25        66.65       T        18,730,142.40       13,564,274.75                0.00       -5,165,867.65   1.04
FR0012757854 SPIE SA                                         630,426.        P EUR        33.3431    M 30/04/25        43.04       T        21,020,329.15       27,133,535.04                0.00        6,113,205.89   2.08
FR0013326246 UNIBAIL-RODAMCO-                                217,044.        P EUR        73.88      M 30/04/25        74.52       T        16,035,212.39       16,174,118.88                0.00          138,906.49   1.24
FR0014003TT8 DASSAULT SYSTEME                              1,043,207.        P EUR        32.53      M 30/04/25        32.84       T        33,935,533.96       34,258,917.88                0.00          323,383.92   2.63
FR001400AJ45 MICHELIN                                        900,733.        P EUR        31.2306    M 30/04/25        32.17       T        28,130,436.75       28,976,580.61                0.00          846,143.86   2.22
NL0014559478 TECHNIP ENERGIES                                825,418.        P EUR        22.1022    M 30/04/25        30.1        T        18,243,573.87       24,845,081.80                0.00        6,601,507.93   1.91
                              SOUS TOTAL PAYS EMETTEUR : FRA   FRANCE
                                                                                                          CUMUL (EUR)                    1,185,558,150.87    1,223,145,332.64                0.00       37,587,181.77  93.82

                              PAYS EMETTEUR : NLD   PAYS-BAS
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Stock : Stock admi principal    au 30/04/25                                                  Devise de fixing       : FXR Devises Reuters
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        V  A  L  E  U  R          STATUTS   DOSSIER          QUANTITE ET       DEV      P.R.U EN DEVISE  DATE         COURS        I      <-------------         Devise du portefeuille          ------------->     PRCT
                                  VAL/LIGNE                 EXPR. QUANTITE     COT     ET EXPR. COURS    COTA         VALEUR       F   PRIX REVIENT TOTA   VALEUR BOURSIERE    COUPON COURU TOTA   PLUS OU MOINS VAL  ACT NET

NL0000235190 AIRBUS SE                                       541,876.        P EUR       147.7978    M 30/04/25       147.14       T        80,088,069.12       79,731,634.64                0.00         -356,434.48   6.12

                    ACTIONS & VALEURS ASSIMILEES NEGOCIEES SUR UN MARCHE REGLEMENTE OU ASSIMILE
                                                                                                          CUMUL (EUR)                    1,265,646,219.99    1,302,876,967.28                0.00       37,230,747.29  99.94

IV -OPERATIONS TEMPORAIRES SUR TITRES                                                                                   
          CREANCE REPRESENTATIVE DE TITRES FINANCIERS PRETES                                                                      
L23421105    /MDC/FR0010220475 FR     PRET  0.0   311249   8,677,669.93        EUR         0.        % 30/04/25                                      0.00                0.00                0.00                0.00   0.00
L23917947    /MDC/FR0010220475 FR     PRET  0.0   311249     103,575.26        EUR         0.        % 30/04/25                                      0.00                0.00                0.00                0.00   0.00
L24108175    /MDC/FR0010220475 FR     PRET  0.0   311249     157,439.          EUR         0.        % 30/04/25                                      0.00                0.00                0.00                0.00   0.00
L24921696    /MDC/FR0010220475 FR     PRET  0.0   311249           0.01        EUR         0.        % 30/04/25                                      0.00                0.00                0.00                0.00   0.00
L24985120    /MDC/FR0010220475 FR     PRET  0.0   311249  27,497,910.          EUR         0.        % 30/04/25                                      0.00                0.00                0.00                0.00   0.00
L25148114    /MDC/FR0010220475 FR     PRET  0.0   311249     998,116.42        EUR         0.        % 30/04/25                                      0.00                0.00                0.00                0.00   0.00
L25182187    /MDC/FR0010220475 FR     PRET  0.0   311249     209,491.7         EUR         0.        % 30/04/25                                      0.00                0.00                0.00                0.00   0.00
L25213837    /MDC/FR0010220475 FR     PRET  0.0   311249     163,193.2         EUR         0.        % 30/04/25                                      0.00                0.00                0.00                0.00   0.00
L25250474    /MDC/FR0010220475 FR     PRET  0.0   311249  11,977,036.92        EUR         0.        % 30/04/25                                      0.00                0.00                0.00                0.00   0.00
L25279384    /MDC/FR0010220475 FR     PRET  0.0   311249     143,698.29        EUR         0.        % 30/04/25                                      0.00                0.00                0.00                0.00   0.00
L25290446    /MDC/FR0010220475 FR     PRET  0.0   311249     170,980.          EUR         0.        % 30/04/25                                      0.00                0.00                0.00                0.00   0.00
          CREANCE REPRESENTATIVE DE TITRES FINANCIERS PRETES
                                                                                                          CUMUL (EUR)                                0.00                0.00                0.00                0.00

IX - TRESORERIE                                                                                                         
          DETTES ET CREANCES                                                                                                      
                    REGLEMENTS DIFFERES                                                                                                     
IPCEUR       IC sur prets EUR                                  3,106.41        EUR         1.          30/04/25         1.                       3,106.41            3,106.41                0.00                0.00   0.00

                    DEPOT DE GARANTIE                                                                                                       
COCIEUR      Collat. especes p/e                          14,844,952.          EUR         1.          30/04/25         1.                  14,844,952.00       14,844,952.00                0.00                0.00   1.14
PREBN050222E COLCASHPREBN050222E                          -1,880,395.          EUR         1.          30/04/25         1.                  -1,880,395.00       -1,880,395.00                0.00                0.00  -0.14
PREBZ050222E COLCASHPREBZ050222E                          -12,655,545.         EUR         1.          30/04/25         1.                 -12,655,545.00      -12,655,545.00                0.00                0.00  -0.97
PRERA050222E COLCASHPRERA050222E                            -309,012.          EUR         1.          30/04/25         1.                    -309,012.00         -309,012.00                0.00                0.00  -0.02
                    DEPOT DE GARANTIE
                                                                                                          CUMUL (EUR)                                0.00                0.00                0.00                0.00

                    FRAIS DE GESTION                                                                                                        
FGPVAEUR     Frais de Gest. Admi                            -170,371.8         EUR         1.          30/04/25         1.                    -170,371.80         -170,371.80                0.00                0.00  -0.01
FGPVFEUR     Frais de Gest. Fixe                            -430,173.59        EUR         1.          30/04/25         1.                    -430,173.59         -430,173.59                0.00                0.00  -0.03
                    FRAIS DE GESTION
                                                                                                          CUMUL (EUR)                         -600,545.39         -600,545.39                0.00                0.00  -0.05
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                    AUTRES DETTES ET CREANCES                                                                                               
FRTOEUR      Frais RTO                                      -397,680.84        EUR         1.          30/04/25         1.                    -397,680.84         -397,680.84                0.00                0.00  -0.03

          DETTES ET CREANCES
                                                                                                          CUMUL (EUR)                         -995,119.82         -995,119.82                0.00                0.00  -0.08

          DISPONIBILITES                                                                                                          
                    AVOIRS                                                                                                                  
BQCICHF      CACEIS Bank                                       7,098.78        CHF         1.03323388  30/04/25         1.07054919               7,334.70            7,599.59                0.00              264.89   0.00
BQCIEUR      CACEIS Bank                                   1,435,830.77        EUR         1.          30/04/25         1.                   1,435,830.77        1,435,830.77                0.00                0.00   0.11
BQCIGBP      CACEIS Bank                                         800.51        GBP         1.16024784  30/04/25         1.17501909                 928.79              940.61                0.00               11.82   0.00
BQCINOK      CACEIS Bank                                          67.39        NOK         0.11722808  30/04/25         0.08483167                   7.90                5.72                0.00               -2.18   0.00
BQCISEK      CACEIS Bank                                       3,371.21        SEK         0.10770317  30/04/25         0.09120884                 363.09              307.48                0.00              -55.61   0.00
BQCIUSD      CACEIS Bank                                     405,296.76        USD         0.90573737  30/04/25         0.8797009              367,092.42          356,539.93                0.00          -10,552.49   0.03
                    AVOIRS
                                                                                                          CUMUL (EUR)                        1,811,557.67        1,801,224.10                0.00          -10,333.57   0.14

IX - TRESORERIE
                                                                                                          CUMUL (EUR)                          816,437.85          806,104.28                0.00          -10,333.57   0.06

  PORTEFEUILLE : AMUNDI ACTIONS FRANCE SELECT (050222)
                                                                                                             (EUR)                       1,266,462,657.84    1,303,683,071.56                0.00       37,220,413.72 100.00
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                                  Portefeuille titres :        1,302,876,967.28                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                            
                                  Frais de gestion du jour                                                                                                                                                                  
                                          Frais de Gest. Admi  :                1,108.75        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Admi  :                   41.01        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Admi  :                    0.04        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Admi  :                   45.61        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Admi  :                  211.59        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Admi  :                    0.01        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Admi  :                    0.38        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Admi  :                  979.23        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Admi  :                    2.81        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Admi  :                  201.34        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Admi  :                  150.39        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Fixe  :               10,810.29        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Fixe  :                  846.37        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Fixe  :                    0.13        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Fixe  :                    3.4         EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Fixe  :                  979.23        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Fixe  :                   47.28        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Fixe  :                  410.14        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Fixe  :                    0.4         EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Fixe  :                  444.71        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Fixe  :                  805.34        EUR                                                                                                                         
                                          Frais de Gest. Fixe  :                  601.56        EUR                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                            
                                  Frais de gestion charge Entreprise                                                                                                                                                        
                                          FRAIS MAXIMUM NOTICE :               11,919.04        EUR                                                                                                                         
                                          FRAIS MAXIMUM NOTICE :                1,057.97        EUR                                                                                                                         
                                          FRAIS MAXIMUM NOTICE :                    0.15        EUR                                                                                                                         
                                          FRAIS MAXIMUM NOTICE :                1,958.47        EUR                                                                                                                         
                                          FRAIS MAXIMUM NOTICE :                   50.65        EUR                                                                                                                         
                                          FRAIS MAXIMUM NOTICE :                  451.16        EUR                                                                                                                         
                                          FRAIS MAXIMUM NOTICE :                  490.32        EUR                                                                                                                         
                                          FRAIS MAXIMUM NOTICE :                1,006.68        EUR                                                                                                                         
                                          FRAIS MAXIMUM NOTICE :                  751.95        EUR                                                                                                                         
                                          FRAIS MAXIMUM NOTICE :                    3.78        EUR                                                                                                                         
                                          FRAIS MAXIMUM NOTICE :                    0.46        EUR                                                                                                                         
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  Part                                Devise     Actif net         Nombre de parts     Valeur liquidative        Coefficient      Coeff resultat  Change                Prix std Souscript.         Prix std Rachat         
  C0 FR0000944696 AM FRAN ENGAG P-(C)  EUR       337,232,309.70   3,958,898.561                      85.18       25.868223651089                                                 87.30                    85.18             
  C1 FR0013252822 AM FRAN ENGAG Z-(C)  EUR        77,230,558.94         581.615                 132,786.39        5.92402943783                                             139,425.70               132,786.39             
  C2 FR0013413192 AM FRAN ENGAG L-(C)  EUR             4,127.73          32.729                     126.11        0.000316626938                                                129.26                   126.11             
  C3 FR0013431848 AM FRAN ENGAG PM-(C) EUR           115,994.31         942.465                     123.07        0.008897600622                                                135.37                   123.07             
  C4 FR0013526191 AM FRAN ENGAG O-(C)  EUR       714,839,528.58   5,429,000.374                     131.67       54.831715076758                                                138.25                   131.67             
  C5 FR0014002MB3 AM FRAN ENGAG S2-(C) EUR         2,054,170.18      18,251.45                      112.54        0.157568387686                                                123.79                   112.54             
  C6 FR001400HC60 AM FRAN ENGAG S3 C   EUR        29,939,954.96     307,404.321                      97.39        2.296570424393                                                107.12                    97.39             
  CI FR0010157545 AM FRAN ENGAG I-(C)  EUR            15,177.45           0.106                 143,183.49        0.001164215735                                            146,763.07               143,183.49             
  CR FR001400TDN6 AM FRAN ENGAG R      EUR               102.67           1.                        102.67        0.000007875035                                                102.67                   102.67             
  D0 FR0000944712 AMUNDI FRA ENG PD    EUR        13,873,034.94     427,346.759                      32.46        1.064164850776                                                 33.27                    32.46             
  D1 FR0013257243 AM FRAN ENG Z-(C/D)  EUR        73,486,680.85         783.434                  93,800.72        5.636852389277                                             98,490.75                93,800.72             
  D2 FR0014004TS8 AMUNDI FR ENG PT BDF EUR        54,891,431.25   1,188,950.135                      46.16        4.210489463861                                                 46.85                    46.16             
                                                                                                                                                                                                                            
                                  Actif net total en EUR :     1,303,683,071.56                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                            
                                  Precedente VL en date du 29/04/25 :                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                            
                                     C0     AM FRAN ENGAG P-(C)              Prec. VL :             84.57       (EUR)            Variation :    +0.721%                                                                     
                                     C1     AM FRAN ENGAG Z-(C)              Prec. VL :        131,835.12       (EUR)            Variation :    +0.722%                                                                     
                                     C2     AM FRAN ENGAG L-(C)              Prec. VL :            125.21       (EUR)            Variation :    +0.719%                                                                     
                                     C3     AM FRAN ENGAG PM-(C)             Prec. VL :            122.19       (EUR)            Variation :    +0.720%                                                                     
                                     C4     AM FRAN ENGAG O-(C)              Prec. VL :            130.72       (EUR)            Variation :    +0.727%                                                                     
                                     C5     AM FRAN ENGAG S2-(C)             Prec. VL :            111.74       (EUR)            Variation :    +0.716%                                                                     
                                     C6     AM FRAN ENGAG S3 C               Prec. VL :             96.69       (EUR)            Variation :    +0.724%                                                                     
                                     CI     AM FRAN ENGAG I-(C)              Prec. VL :        142,159.9        (EUR)            Variation :    +0.720%                                                                     
                                     CR     AM FRAN ENGAG R                  Prec. VL :            101.93       (EUR)            Variation :    +0.726%                                                                     
                                     D0     AMUNDI FRA ENG PD                Prec. VL :             32.23       (EUR)            Variation :    +0.714%                                                                     
                                     D1     AM FRAN ENG Z-(C/D)              Prec. VL :         93,128.75       (EUR)            Variation :    +0.722%                                                                     
                                     D2     AMUNDI FR ENG PT BDF             Prec. VL :             45.83       (EUR)            Variation :    +0.720%                                                                     
                                                                                                                                                                                                                            
 VL theorique                                                                                                                                                                                                               
  Part                                           Devise      Actif theorique                            Valeur liquidative theorique                                                                                        
  C0 FR0000944696 AM FRAN ENGAG P-(C)             EUR       337,232,309.70                                           85.18                                                                                                  
  C1 FR0013252822 AM FRAN ENGAG Z-(C)             EUR        77,230,558.94                                      132,786.39                                                                                                  
  C2 FR0013413192 AM FRAN ENGAG L-(C)             EUR             4,127.73                                          126.11                                                                                                  
  C3 FR0013431848 AM FRAN ENGAG PM-(C)            EUR           115,994.31                                          123.07                                                                                                  
  C4 FR0013526191 AM FRAN ENGAG O-(C)             EUR       714,839,528.58                                          131.67                                                                                                  
  C5 FR0014002MB3 AM FRAN ENGAG S2-(C)            EUR         2,054,170.18                                          112.54                                                                                                  
  C6 FR001400HC60 AM FRAN ENGAG S3 C              EUR        29,939,954.96                                           97.39                                                                                                  
  CI FR0010157545 AM FRAN ENGAG I-(C)             EUR            15,177.45                                      143,183.49                                                                                                  
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                                                                                      Inventaire sur historique de valorisation (HISINV)

Stock : Stock admi principal    au 30/04/25                                                  Devise de fixing       : FXR Devises Reuters
PORTEFEUILLE : 050222   AMUNDI ACTIONS FRANCE SELECT                 VL VALIDEE              Devise du portefeuille : EUR                 (Etat simplifie, trame : PC23 PAYS , Tris : BVAL04)

  CR FR001400TDN6 AM FRAN ENGAG R                 EUR               102.67                                          102.67                                                                                                  
  D0 FR0000944712 AMUNDI FRA ENG PD               EUR        13,873,034.94                                           32.46                                                                                                  
  D1 FR0013257243 AM FRAN ENG Z-(C/D)             EUR        73,486,680.85                                       93,800.72                                                                                                  
  D2 FR0014004TS8 AMUNDI FR ENG PT BDF            EUR        54,891,431.25                                           46.16                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                            
                         Actif theorique total en EUR :     1,303,683,071.56        ( Sens collecte : EQU )                                                                                                                 
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Stock : Stock admi principal    au 30/04/25                                                  Devise de fixing       : FXR Devises Reuters
PORTEFEUILLE : 050222   AMUNDI ACTIONS FRANCE SELECT                 VL VALIDEE              Devise du portefeuille : EUR                 (Etat simplifie, trame : PC23 PAYS , Tris : BVAL04)

                                                                                                                                                                
                                                         COURS DES DEVISES UTILISEES                                                                            
                                                                                                                                                                
                       par la valorisation                         par l'inventaire              par la valorisation précédente                 variation       
                                                                                                                                                                
   Cours  EUR en CHF :     0.9341             cotation :  30/04/25          0.                     0.93835           cotation :  29/04/25         -0.45292       
   Cours  EUR en GBP :     0.85105            cotation :  30/04/25          0.                     0.8502            cotation :  29/04/25          0.09998       
   Cours  EUR en NOK :    11.78805            cotation :  30/04/25          0.                    11.8145            cotation :  29/04/25         -0.22388       
   Cours  EUR en SEK :    10.96385            cotation :  30/04/25          0.                    10.97              cotation :  29/04/25         -0.05606       
   Cours  EUR en USD :     1.13675            cotation :  30/04/25          0.                     1.13835           cotation :  29/04/25         -0.14055       

                                                                                                                                            
                                                         COURS INVERSES DES DEVISES UTILISEES                                               
                                                                                                                                            
                       par la valorisation                         par l'inventaire              par la valorisation précédente             
                                                                                                                                            
   Cours  CHF en EUR :     1.0705491917       cotation :  30/04/25          0.                     1.0657004316      cotation :  29/04/25    
   Cours  GBP en EUR :     1.1750190941       cotation :  30/04/25          0.                     1.1761938367      cotation :  29/04/25    
   Cours  NOK en EUR :     0.0848316728       cotation :  30/04/25          0.                     0.0846417538      cotation :  29/04/25    
   Cours  SEK en EUR :     0.0912088363       cotation :  30/04/25          0.                     0.0911577028      cotation :  29/04/25    
   Cours  USD en EUR :     0.8797009017       cotation :  30/04/25          0.                     0.8784644442      cotation :  29/04/25    


